Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

17.05.2012

№ 142
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Анастасьевского сельского поселения
от 26.12.2011года № 129 «О передаче
органам местного самоуправления Шегарского
района части полномочий по решению вопросов
местного значения Анастасьевского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 части 8 статьи 24 Устава Анастасьевского сельского поселения
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1.Дополнить пункт 1 решения №  129 от 26.12.2011 года «О передаче органам  местного самоуправления Шегарского района части полномочий по решению вопросов местного значения  Анастасьевского сельского поселения»  подпунктами 1.4; 1.5; 1.6 следующего содержания:
« 1.4.  По организации строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение;

1.5.  Передать создаваемому муниципальному автономному учреждению «Культурно-спортивный центр Шегарского района» полномочия по вопросам местного значения сельских поселений в части создания условий для обеспечения жителей поселений услугами досуга и услугами организаций культуры;
1.6. Передать имущество муниципального учреждения культуры «Центральный дом культуры» Анастасьевского сельского поселения в оперативное управление создаваемому муниципальному автономному учреждению «Культурно-спортивный центр Шегарского района»».

2.  Настоящее решение обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     И.И.Гусев